



平成 19 年 4 月 27 日

各 位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地
松井証券株式会社
代表取締役社長 松井 道夫
(東京証券取引所第一部：8628)
問合せ先：取締役財務部長 鶴澤 慎一
TEL：03 (5216) 0606

「平成 19 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要」および
「平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（個別）」の訂正について

平成 18 年 10 月 27 日に公表いたしました、「平成 19 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要」
および平成 19 年 1 月 26 日に公表いたしました、「平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の
概況（個別）」の記載内容に誤りがありましたので、以下のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所

1. 平成 19 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要
(参考資料)「2. 株券売買高」【p. 40】
2. 平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（個別）
(参考資料)「2. 株券売買高」【p. 15】

(※ 各訂正箇所の【 】内は記載されたページ番号を表します)

具体的内容につきましては<別紙>をご参照ください。
なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

以上



<別紙>

1. 「平成19年3月期 個別中間財務諸表の概要」

(訂正前)

(単位：百万株、百万円)

| | 当中間期 (6ヶ月) | | 前年中間期 (6ヶ月) | | 前年同期比 | | 前期 | |
|------|---------------|------------|----------------|------------|-------|--------|--------|------------|
| | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 |
| 合計 | 14,695 | 13,728,233 | 20,451 | 12,003,440 | 71.9% | 114.4% | 45,009 | 33,537,762 |
| (自己) | 19 | 14,981 | 0 | 1,148 | — | — | 3 | 7,760 |
| (委託) | 14,675 | 13,713,252 | 20,451 | 12,002,292 | 71.8% | 114.3% | 45,006 | 33,530,002 |
| 委託比率 | 99.9% | 99.9% | 100.0% | 100.0% | | | 100.0% | 100.0% |

(訂正後)

(単位：百万株、百万円)

| | 当中間期 (6ヶ月) | | 前年中間期 (6ヶ月) | | 前年同期比 | | 前期 | |
|------|---------------|------------|----------------|------------|-------|--------|--------|------------|
| | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 |
| 合計 | 14,695 | 13,728,245 | 20,451 | 12,003,440 | 71.9% | 114.4% | 45,009 | 33,537,762 |
| (自己) | 19 | 14,994 | 0 | 1,148 | — | — | 3 | 7,760 |
| (委託) | 14,675 | 13,713,252 | 20,451 | 12,002,292 | 71.8% | 114.3% | 45,006 | 33,530,002 |
| 委託比率 | 99.9% | 99.9% | 100.0% | 100.0% | | | 100.0% | 100.0% |

※上記各表は、参考資料として掲載した表から、訂正を要しない部分を割愛して作成したものです。



2. 「平成19年3月期 第3四半期財務・業績の概況（個別）」

(訂正前)

(単位：百万株、百万円)

| | 当第3四半期 (9ヶ月) | | 前年第3四半期 (9ヶ月) | | 前年同期比 | | 前期 | |
|------|-----------------|-------------------|------------------|------------|-------|---------------|--------|------------|
| | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 |
| 合計 | 21,050 | <u>19,869,818</u> | 34,620 | 22,801,241 | 60.8% | 87.1% | 45,009 | 33,537,762 |
| (自己) | 20 | <u>15,253</u> | 1 | 5,701 | — | <u>267.5%</u> | 3 | 7,760 |
| (委託) | 21,030 | <u>19,854,564</u> | 34,618 | 22,795,539 | 60.7% | 87.1% | 45,006 | 33,530,002 |
| 委託比率 | 99.9% | 99.9% | 100.0% | 100.0% | | | 100.0% | 100.0% |

(訂正後)

(単位：百万株、百万円)

| | 当第3四半期 (9ヶ月) | | 前年第3四半期 (9ヶ月) | | 前年同期比 | | 前期 | |
|------|-----------------|-------------------|------------------|------------|-------|---------------|--------|------------|
| | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 | 株数 | 金額 |
| 合計 | 21,050 | <u>19,869,834</u> | 34,620 | 22,801,241 | 60.8% | 87.1% | 45,009 | 33,537,762 |
| (自己) | 20 | <u>15,266</u> | 1 | 5,701 | — | <u>267.8%</u> | 3 | 7,760 |
| (委託) | 21,030 | <u>19,854,568</u> | 34,618 | 22,795,539 | 60.7% | 87.1% | 45,006 | 33,530,002 |
| 委託比率 | 99.9% | 99.9% | 100.0% | 100.0% | | | 100.0% | 100.0% |

※上記各表は、参考資料として掲載した表から、訂正を要しない部分を割愛して作成したものです。